

## MTRO. ANÍBAL JOSÉ MONTALVO PÉREZ DIRECTOR GENERAL



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

11/2019



Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

Y PASAJES:\_

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN
HAGO CONSTAR QUE EL C. C. MARTHA ANGELICA GOLPE CARDONA
<u>.</u>
LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE: PLAYA DEL CARMEN, Q.ROO
LOS DÍAS: 12 DE MARZO DE 2019
NOMBREY FIRMA  CONSIGNATION  C

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESHONSABLE

LIC. MANUEL CABALLERO CAULCE

NOMBRE X FIRMA

Colegio de Educación
Profesional Yécnica del
Conte/rep Estado de Cylutana 100

Plantel Liu. Josús Martinez Blas

Dirección

SELLO